
PROVOZNÍ ŘÁD (STRUČNÝ)
PLACENÉHO PARKOVIŠTĚ
Provozní doba parkoviště: 8.00–22.00

Při vjezdu na parkoviště odeberte z automatu parkovací lístek. 
Parkovné se hradí v pokladnách u vchodů do OC.

Maximální povolená rychlost na parkovišti je 10 km/h.

Ceník:  2 hodiny  DENNĚ ZDARMA 
 (doba parkování zdarma za vozidlo [konkrétní RZ] 
se automaticky načítá i při každém opakovaném vjezdu 
v průběhu kalendářního dne)

 3. a další hodiny 30 Kč

Výjezd možný pouze s předem uhrazeným parkovacím lístkem. 
Zkontrolujte si před odjezdem na parkovací pokladně, zda je nutné uhradit parkovací poplatek. 
Úhrada poplatku za ztracený nebo zničený lístek: 500 Kč v pokladnách.
Odjezd z parkoviště možný do 15 minut po zaplacení.
Při odjezdu přiložte uhrazený parkovací lístek do automatu u výjezdu, pokud máte parkování zdarma 
nebo uhrazeno, závora se otevírá automaticky po načtení RZ vozidla.
Pohyb osob je povolen pouze v prostorách parkovacích stání a ke vchodům do OC.

Zákaz kouření v celém prostoru OC Futurum.

Odpovědnost za škodu na parkovišti:
• parkoviště není hlídané
• provozovatel nezodpovídá za škody vzniklé na parkovišti
• provozovatel neručí za věci odložené ve vozidle

Ostraha OC je oprávněna na plochách celého parkoviště regulovat dopravu.
Vozidla bránící provozu budou odtažena na náklady majitele vozidla.
Vozidla na parkovišti po 22.00 h. budou odtažena na náklady majitele vozidla.

Vjezdem do prostoru parkoviště OC Futurum uživatel plně souhlasí s podmínkami uvedenými 
v Provozním řádu parkoviště. Plné znění provozního řádu parkoviště je vyvěšeno v prostorách parkoviště.

Provozovatel: Marissa Tau a.s., Vladislavova 1390/7, 110 00  Praha 1, IČ: 248334954
Za provoz parkoviště zodpovídá Správa OC Futurum, společnost CPI Propetry a Facility, s.r.o.

cedule parkoviste A1 19141 (19127_v3).indd   1cedule parkoviste A1 19141 (19127_v3).indd   1 18.12.2019   15:4518.12.2019   15:45


